
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1769

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1769

014 Середня освіта/014.05 
Середня освіта (Біологія) Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

720031 Батрашкіна Тетяна Ігорівна 204051 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 79,12

723896 Библів Христина Романівна 204060 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 58,44

719687 Гарасимів Марія Ярославівна 204066 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 50,61

719514 Гой Софія Андріївна 204047 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 62,2

739121 Грех Іванна Мирославівна 204074 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 52,04

716060 Гринишин Василина Миколаївна 204070 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 48,96

728451 Густ Ірина Богданівна 204055 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 41,2

778975 Дроздовська Марія Ігорівна 204061 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 51,12

719194 Єдинак Ірина Михайлівна 204046 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 48,32

734008 Кващишин Наталія Андріївна 204111 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 55,64

779443 Чухань Оксана Іванівна 204237 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 41

736369 Шмілка Наталія Василівна 204526 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 44

736356 Яциняк Тетяна Іванівна 204549 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 47,16



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1769

091 Біологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

786044 Басюк Валентина Петрівна 091143 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

54

712128 Бережанська Ірина Зіновіївна 204044 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

43,04

804448 Біла Галина Ігорівна 35312557 BK 30.08.2008 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

53

717890 Білянська Руслана Степанівна 204053 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

72,4

739149 Брецко Наталія Василівна 204043 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

60,28

725159 Брикалова Юлія Сергіївна 204076 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

62

739500 Буберняк Оксана Іванівна 204082 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

37,28

720777 Векляк Марія Зеновіївна 204058 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

65,6

713307 Возняк Марія Василівна 204056 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

41,68

736802 Гандера Вікторія Василівна 076765 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

61



739919 Гринько Зоряна Сергіївна 204088 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

33,48

736012 Гутак Ілона Петрівна 204084 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

41,04

731243 Джула Марія Зіновіївна 204089 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

43,2

737237 Добровольська Оксана Петрівна 123711 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

38,4

730764 Домбровська Марія Зіновіївна 204087 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

43,46

736817 Запотічна Наталія Михайлівна 204127 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

45,52

929172 Зубач Лілія Степанівна 204130 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

47,44

732256 Кикоть Марія Володимирівна 204107 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

46,2

734563 Кирда Марія Іванівна 204099 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

48,32

738867 Кітинська Світлана Богданівна 204137 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

58,96

738916 Кіяшко Оксана Миколаївна 204132 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

50,72

737603 Климаш Ольга Зіновіївна 204988 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

31,56

715201 Кліщ Ольга Леонідівна 204103 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

45,84



716592 Ковальчук Ірина Юріївна 204100 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

53,04

737693 Ковальчук Сніжана Андріївна 204102 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

64,8

737337 Конопельник Ірина Тарасівна 165624 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

42

738922 Котик Марія Богданівна 204136 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

54,28

733475 Крушельницька Ольга Богданівна 204139 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

82,8

783911 Кулик Христина Василівна 172953 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

45,48

800671 Лаврик Вікторія Миколаївна 204128 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

52,16

739274 Лисюк Ксенія Зіновіївна 204120 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

51,04

736538 Макух Наталія Павлівна 204124 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

47,8

735779 Мандюк Надія Степанівна 204135 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

55,96

738554 Масюк Марія Андріївна 204121 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

53,88

738675 Матвіїв Адріана Іванівна 204108 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

66,8

738413 Мельничук Мар`яна Михайлівна 204125 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

35,48



739214 Мисечко Маріанна Михайлівна 204101 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

43,6

737038 Мозола Оксана Михайлівна 47623425 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

38,28

738149 Мудра Альона Миколаївна 204129 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

40,04

737379 Назар Соломія Ярославівна 123716 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

49,8

785043 Новак Христина Іванівна 172946 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

35,18

738827 Новіцька Юлія Юріївна 204259 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

64,44

737003 Олійник Інна-Марія Іванівна 123715 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

41,2

729550 Осідач Соломія Василівна 204243 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

50,48

737174 Павлюк Ольга Антонівна 169846 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

45

731290 Пиж Марія Василівна 204251 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

52,68

785300 Підгурська Христина Михайлівна 172947 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

42,27

738281 Поціхович Іванна Петрівна 204262 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

47,76

739488 Рибіцька Юлія Богданівна 204241 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

45,56



784486 Рохас Бондаренко Лаура Анастасія Рамонівна 202377 B17 03.07.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

50,08

715203 Рубіновська Богдана Олександрівна 210137 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

57,88

732910 Саїк Уляна Богданівна 204232 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

47,92

738513 Семен Вікторія Зіновіївна 204258 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

53,88

778296 Сердюк Ірина Ярославівна 170038 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

45,48

733388 Солиган Наталія Василівна 204235 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

46,28

737239 Сподарик Ольга Ігорівна 204269 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

54,28

738039 Стецик Христина Василівна 204538 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

50,84

726733 Стрільбицька Христина Ігорівна 204539 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

71,76

805044 Талалай Іванна Любомирівна 32123554 BK 21.06.2007 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

39,05

783114 Турчин Христина Петрівна 088718 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

66,44

738058 Улицька Роксолана Андріївна 204537 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

49,96

738166 Фечишак Ольга Ігорівна 204543 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

46,04



784724 Фучко Ірина Тарасівна 172950 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

50,27

739160 Швачка Ольга Євгенівна 204548 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

48,52

718106 Шкулка Оксана Романівна 204528 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

60,4

717709 Юрдига Соломія Андріївна 204533 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

93,32

781498 Юречко Ростислав Юрійович 024379 C16 23.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

43,76

739390 Яким Ольга Іванівна 204542 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

53,16

738040 Ящук Мар`яна Олександрівна 204546 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

47,08



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1769

101 Екологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

780518 Васько Іванна Григорівна 202760 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 49,64

778720 Данило Софія Віталіївна 204050 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 60,12

780604 Лук`янчук Христина Іванівна 202811 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 42,56

724359 Сувадло Ірина Михайлівна 204226 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 53,2

784453 Терешкович Микола Андрійович 204228 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 55,56

725203 Федина Ірина Петрівна 204230 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 66,32

779917 Фрис Наталя Андріївна 202812 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 41,92


